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(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

0

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Otros activos circulantes

Total de activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a

Bienes inmuebles, infraestructura y

Bienes Muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion
Activo diferido

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

Fideicomiso vivienda universitarios 47192-0
Fideicomiso pensiones y jubilaciones

Bienes bajo contrato en comodato
Total cuentas de orden

11/10/2018 12:06 PM

2018

$3,148,132,733.28
$83,093,454.03
$219,293,484.79
$472,597.09

$3,450,992,269.19

$1,154,947,094.23
$51,153,112.93

$20,833,981,174.81

$6,164,751,623.53
$144,846,919.80
-$5,930,340,045.87
$127,654,608.72

$22,546,994,488.15

$25,997,986,757.34

$2,982.01

$13,438,600,644.85

$376,113,131.11
$13,814,716,757.97

2017

$3,319,135,567.01
$349,625,287.06
$94,093,020.47
$4,445,211.28

$3,767,299,085.82

$1,409,900,612.88
$235,866,059.72

$19,203,278,966.66

$5,648,481,152.04
$83,592,169.14
-$5,299,152,826.52
$404,472,588.17

$21,686,438,722.09

$25,453,737,807.91

$2,982.01

$12,585,703,998.15

$376,113,131.11
$12,961,820,111.27

0

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Documentos por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Titulos y valores a corto plazo

Pasivos diferidos a corto plazo

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracién a
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

Total Pasivos No Circulantes

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda publica / Patrimonio contribuido
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda publica / Patrimonio generado
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Rectificaciones de Resultadosde ejercicios anteriores

Total Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

Vivienda trabajadores universitarios 47192-0
Jubilaciones y pensiones trabajadores
Contrato de comodato por bienes

Total cuentas de orden

2018
$0.00

$431,573,804.89
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,958,914.55
$151,152,304.79
$32,299,268.51

$628,984,292.74

$0.00
$0.00

$139,262,491.56

$139,262,491.56

$768,246,784.30

$103,411,738.76
$0.00
$103,411,738.76
$0.00
$25,126,328,234.28
$1,361,714,228.20
$23,764,614,006.08
$0.00

$25,229,739,973.04

$25,997,986,757.34

$2,982.01

$13,438,600,644.85

$376,113,131.11
$13,814,716,757.97
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2017
$0.00

$450,302,031.31
$0.00
$5,843,337.00
$0.00

$0.00
$24,273,910.98
$103,601,696.84
$33,117,342.32

$617,138,318.45

$0.00
$0.00

$139,262,491.56

$139,262,491.56

$756,400,810.01

$14,000.00

$0.00

$14,000.00

$0.00
$24,697,322,997.90
$1,665,347,361.34
$23,031,975,636.56
$0.00

$24,697,336,997.90

$25,453,737,807.91

$2,982.01

$12,585,703,998.15

$376,113,131.11
$12,961,820,111.27



